
Upraveno dle Zák.č.106 o svobodném přístupu k informacím 

 

                               Usnesení z jednání rady obce 

                         Dolní Třebonín konané dne 16.4.2025 

 

 

Usnesením č.604/2025 rada obce schválila program jednání. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými. 

 

Usnesením č.605/2025  rada obce schválila zprávu o kontrole plnění usnesení 

z jednání rady obce dne 2.4.2025 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými. 

 

Usnesením č.606/2025 rada obce schválila zveřejnění záměru obce pronajmout 

pozemek p.č.950/236  v k.ú. Dolní Třebonín. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

 

Usnesením č.607/2025 rada obce schválila Vnitřní směrnici o postupu při 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která nabývá účinnosti  

dne 17.4.2025. Téhož dne pozbývá platnosti Vnitřní směrnice o postupu při 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 26.5.2017 schválena 

usnesením č.609/2017.  

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými 

 

Usnesením č.608/2025 rada obce schválila termín zápisu do MŠ ve dnech  

12. – 16.5.2025 v prostorách mateřské školy. 

Schváleno jednohlasně všemi přítomnými        

 

 

Přítomni: 5  členů rady  

 

Dolní Třebonín 16.4.2025 

 

 

 

 

Stanislav Kříž                                                                          Pavel Ševčík 

místostarosta obce                                                                   Starosta obce 

 

 


